
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
CNPJ Nº 03.984.483/0001-02 

 
AVISO DE LICITAÇÃO TP Nº 001/2011 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – Estado da Bahia, através do seu Presidente da Comissão 
de Licitação, TORNA PÚBLICO, a tantos quantos interessarem que fará realizar  a Tomada de Preços de nº 001/2011, 
do tipo “Técnica e Preço”, de acordo com as Leis Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e 12.232/10, no dia 
02/09/2011, às 10:00 horas, na sala da COPEL, situada na Rua Massanori Nagao, 64, Centro, Teixeira de Freitas – BA., 
com o seguinte objetivo: Contratação de empresa de comunicação para planejamento, execução, veiculação e 
divulgação da publicidade institucional e dos atos oficiais de interesse público da Câmara Municipal de 
Teixeira de Freitas.. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição no endereço acima citado. Teixeira de Freitas – 
BA -, em 03/08/2011 – Flávio de Jesus Santos – Presidente e Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Teixeira de 
Freitas. 
 


